
Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Date : samedi 15 mars 2025
Partants : 5 Discipline :
Classés : 5 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 4 48913070440 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX U7 9'05'' H

2 5 48782070406 NEVEU Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U7 9'15'' H

3 1 48913070471 BOUDERBANE Isaac EC MONTGERON VIGNEUX U7 9'35'' H

4 3 48771130571 DAVID Gabin VC FONTAINEBLEAU AVON U7 9'45'' H

5 2 48782070401 CALVEZ Joud OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U7 11'50'' H

COUPE IDF VTT JEUNES U7
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN

CLASSEMENT PRELICENCIES U7



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : 11 Classés : 11
Poussins 1 : Poussins 1 : Poussins 1 :
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 30 48771130489 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON U9 11'26'' H

2 21 48782280548 BOGAERT Mylan US MAULE CYCLISME U9 11'57'' H

3 23 48782070370 FRANCOISE Arthur OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U9 13'30'' H

4 28 48771090415 MALTET Nathan US NEMOURS ST PIERRE U9 13'31'' H

5 24 48913280317 GAIE Hugo VTT VAL D'ESSONNE U9 H

6 27 48935070603 LOZAC'H Lucien B.C. NOISY LE GRAND U9 H

7 31 48913280324 WESELAQUI Lenny VTT VAL D'ESSONNE U9 H

8 26 48913280315 LEGROS Liam VTT VAL D'ESSONNE U9 H

9 29 48782070416 POISSON Nathan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U9 H

10 25 44453480163 GUICHARD Alessio REBRECHIEN LOIRET CYCLISME U9 H

11 22 48913280342 CHAUVIN Robin VTT VAL D'ESSONNE U9 H

CLASSEMENT POUSSINS U9

COUPE IDF VTT JEUNES  U9
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 31 Partants : 29 Classés : 29
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 76 48935070536 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND U11 14'42'' H

2 64 48913280351 MARIA Paul VTT VAL D'ESSONNE U11 14'52'' H

3 69 48913330162 MERIAUX Thibaut OC GIF VTT U11 14'53'' H

4 54 48782070305 FALQUE Augustin OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

5 48 48782070261 CHERY Arsene OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

6 53 48913070383 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX U11 H

7 74 48771090309 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE U11 H

8 47 48771130519 CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON U11 H

9 45 48913020448 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES U11 H

10 49 48782070299 DELEDICQ Côme OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

11 71 48935070544 MONTOYA NICAISE Julian B.C. NOISY LE GRAND U11 H

12 42 48782070303 BERNARD Alix OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

13 58 48935070572 GREGOIRE Antoine B.C. NOISY LE GRAND U11 H

14 43 48771230176 BONDU Axel VC SULPICIEN U11 H

15 70 48771130518 MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON U11 H

16 59 44453480143 GUICHARD Lorenzo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME U11 H

17 72 48782070388 NICOLAS Adam OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

18 44 48782260313 BONGRAND Tom VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU11 H

19 57 48913280327 GRAINDORGE Even VTT VAL D'ESSONNE U11 H

20 51 48935070556 DOMINGUEZ JACQUE Charles B.C. NOISY LE GRAND U11 H

21 61 48782070389 HUGNIT Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U11 H

22 50 48935070599 DIATTA Idris B.C. NOISY LE GRAND U11 H

23 41 48913280319 BASTIEN Lissandro VTT VAL D'ESSONNE U11 H

24 67 48782280547 MASSEIN Clémence US MAULE CYCLISME U11 F

25 77 48782280385 PICANT Raphael US MAULE CYCLISME U11 H

26 68 48771130526 MASSON FÈVRE Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON U11 H

27 63 48913280332 LEFEBVRE Tom VTT VAL D'ESSONNE U11 H

28 73 48771090443 PARIS Kelvin US NEMOURS ST PIERRE U11 H

29 62 48913280322 LABAS Yann VTT VAL D'ESSONNE U11 H

DNS 60 48771130616 HARRISON Maxime VC FONTAINEBLEAU AVON U11 H

DNS 65 48935070489 MART Nils B.C. NOISY LE GRAND U11 H

SOUPPES SUR LOING
COUPE IDF VTT JEUNES U11

VC SULPICIEN

CLASSEMENT PUPILLES U11 hommes



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 7 Partants : 7 Classés : 7
Pupilles 1 : Pupilles 1 : Pupilles 1 :
Pupilles 2 : Pupilles 2 : Pupilles 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 52 48771230160 DUBARD Ambre VC SULPICIEN U11 17'22'' F

2 46 48913330139 CASTILLO LOPEZ Ana OC GIF VTT U11 17'30'' F

3 56 48913330187 GALOT Méline OC GIF VTT U11 17'42'' F

4 67 48782280547 MASSEIN Clémence US MAULE CYCLISME U11 F

5 66 48935070590 MARTELOT Éloïse B.C. NOISY LE GRAND U11 F

6 78 48782280540 LOPEZ Guiulia US MAULE CYCLISME U11 F

7 55 48771130589 GALLET Sienna VC FONTAINEBLEAU AVON U11 F

COUPE IDF VTT JEUNES U11
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN

CLASSEMENT PUPILLES  U11 féminines



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 33 Partants : 31 Classés : 31
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 96 48782070262 CHERY Zadig OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 28' H

2 127 48913070323 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX U13 28'30'' H

3 105 48782190588 GARRIDO Pablo BMX LES CLAYES SOUS BOIS U13 28'45'' H

4 125 48782280273 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME U13 H

5 98 48935070453 DAUDINET Théo B.C. NOISY LE GRAND U13 H

6 104 48913330188 GALOT Louis OC GIF VTT U13 H

7 111 48913330182 LASSERRE Augustin OC GIF VTT U13 H

8 101 48935070481 DUCHAMP Emrys B.C. NOISY LE GRAND U13 H

9 117 48935070490 MARTELOT Gabriel B.C. NOISY LE GRAND U13 H

10 116 48782070293 LOUBAT Elias OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

11 108 48782260273 JAKUBIAK Amaury VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU13 H

12 100 48771230138 DUBARD Mael VC SULPICIEN U13 H

13 124 48782260227 OGER Llian VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU13 H

14 93 48771230144 CADAUT Alix VC SULPICIEN U13 H

15 92 48935070555 BRUYERE Mathis B.C. NOISY LE GRAND U13 H

16 123 48782070319 NOREL CARDOSO Loonee OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

17 109 48771230146 JANNOT MAEL VC SULPICIEN U13 H

18 112 48782070184 LE BEUVANT Kelann OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

19 119 48913330186 MENGUY Mayeul OC GIF VTT U13 H

20 122 48782070308 NEVEU Malo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

21 126 48935070609 RANAIVOHARIVONY Rodrigue B.C. NOISY LE GRAND U13 H

22 107 48782070365 HENON Anthony OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

23 95 44450831107 CHAILLY Isidore GUIDON CHALETTOIS U13 H

24 99 48771130528 DEGUINES Thimeo VC FONTAINEBLEAU AVON U13 H

25 118 48771130586 MATTIUZZI Diego VC FONTAINEBLEAU AVON U13 H

26 128 48913280325 TABLON THIBAUD Ohane VTT VAL D'ESSONNE U13 H

27 113 44450831066 LEVEQUE Noah GUIDON CHALETTOIS U13 H

28 94 48771230186 CELLA HARO LINO VC SULPICIEN U13 H

29 106 48771230184 GUIDEZ Anthony VC SULPICIEN U13 H

30 110 48913280328 KRA Léopold VTT VAL D'ESSONNE U13 H

31 91 48771230187 ABOURI Wasim VC SULPICIEN U13 H

DNS 110 48782070363 FRANCOISE Charlie OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U13 H

DNS 91 48771230183 LLAVATA Thomas VC SULPICIEN U13 H

COUPE IDF VTT JEUNES U13
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN

CLASSEMENT BENJAMINS U13 hommes



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 5 Partants : 5 Classés : 5
Benjamins 1 : Benjamins 1 : Benjamins 1 :
Benjamins 2 : Benjamins 2 : Benjamins 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 97 48957300037 CRINON MONTIGNY Lisa AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE U13 32'27'' F

2 115 48782280388 LOPES Louna US MAULE CYCLISME U13 32'28'' F

3 103 48913280343 GAIE Lena VTT VAL D'ESSONNE U13 F

4 120 48771230137 MICHOUT Lore VC SULPICIEN U13 F

5 121 48771230189 MOREIRA Emy VC SULPICIEN U13 F

CLASSEMENT BENJAMINS  U13 féminines

COUPE IDF VTT JEUNES U13
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 19 Partants : 17 Classés : 16
Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :
Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 143 48913330109 CASTILLO LOPEZ Hugo OC GIF VTT U15 31'59'' H

2 149 48913330165 FREMAUX Enoha OC GIF VTT U15 32' H

3 158 48913330134 ROULEAU Octave OC GIF VTT U15 35'15'' H

4 142 48782070409 BLANCHE Maceo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE U15 H

5 148 48935070521 DIRAND Gabin B.C. NOISY LE GRAND U15 H

6 160 48913330135 SAVAJOL Clément OC GIF VTT U15 H

7 146 48782260134 DEGALLAIX Elias VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTU15 H

8 159 48935070402 SANCHEZ AUPETIT Antonin B.C. NOISY LE GRAND U15 H

9 152 48782280543 MASSEIN Mattéo US MAULE CYCLISME U15 H

10 161 48771230147 TELES Samuel VC SULPICIEN U15 H

11 141 48771410270 BERRIÉ Anton THOMERY VTT U15 H

12 153 48771230172 MENDES Anton VC SULPICIEN U15 H

13 162 48771090417 ONNO Paul US NEMOURS ST PIERRE U15 H

14 156 48771090302 RENARD NATHAN US NEMOURS ST PIERRE U15 H

15 147 48771230164 DEHMANI Mehdi VC SULPICIEN U15 H

16 151 48913280263 LEFEBVRE Loevan VTT VAL D'ESSONNE U15 H

DNF 150 44450831119 HAMEAU BRICOUT Natan GUIDON CHALETTOIS U15 H

DNS 145 48913280341 CHALIOT Kéon VTT VAL D'ESSONNE U15 H

DNS 157 48771130360 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON U15 H

COUPE IDF VTT JEUNES U15
SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN

CLASSEMENT MINIMES  U15 hommes



Nom de l'épreuve : Catégories :
Ville : Département : 77

Organisateur (s) :
N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 3 Partants : 3 Classés : 3
Minimes 1 : Minimes 1 : Minimes 1 :
Minimes 2 : Minimes 2 : Minimes 2 :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe
1 154 48913070368 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX U15 38'20'' F

2 144 48771230171 CELLA HARO Juliana VC SULPICIEN U15 à 1 tour F

3 155 48771410279 POUSSET Albane THOMERY VTT U15 F

SOUPPES SUR LOING
VC SULPICIEN

CLASSEMENT MINIMES U15 féminines

COUPE IDF VTT JEUNES U15



rang points

1 EC MONTGERON VIGNEUX 1070

2 OC GIF VTT 1020

3 US MAULE CYCLISME 940

4 VC SULPICIEN 900

5 B.C. NOISY LE GRAND 870

6 VC FONTAINEBLEAU AVON 835

7 VTT VAL D'ESSONNE 830

8 OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE 770

9 US NEMOURS ST PIERRE 500

10 VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT 460

11 THOMERY VTT 365

12 AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE 300

13 REBRECHIEN LOIRET CYCLISME 280

14 BMX LES CLAYES SOUS BOIS 220

15 AS CORBEIL ESSONNES 160

16 GUIDON CHALETTOIS 135

club

PRIX D'EQUIPE



maniabilité coupe idf vtt ffc jeunes

U7

DOSSARD NOM Prénom CLUB sexe
Temps 
secondes

Nombre 
de Fautes Classement

3 DAVID Gabin VC FONTAINEBLEAU AVON H 61 1 1

5 NEVEU Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 75 2 2

4 DUVAL LU Gabin EC MONTGERON VIGNEUX H 111 4 3

1 BOUDERBANE Isaac EC MONTGERON VIGNEUX H

2 CALVEZ Joud OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H

U9

DOSSARD NOM Prénom CLUB Sexe
Temps 

secondes
Nombre 

de Fautes CLASSEMENT

30 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON H 75 0 1

24 GAIE Hugo VTT VAL D'ESSONNE H 88 0 2

21 BOGAERT Mylan US MAULE CYCLISME H 91 0 3

28 MALTET Nathan US NEMOURS ST PIERRE H 92 2 4

27 LOZAC'H Lucien B.C. NOISY LE GRAND H 100 3 5

31 WESELAQUI Lenny VTT VAL D'ESSONNE H 114 5 6

25 GUICHARD Alessio REBRECHIEN LOIRET CYCLISME H 116 3 7

22 CHAUVIN Robin VTT VAL D'ESSONNE H 119 3 8

29 POISSON Nathan OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 125 7 9

26 LEGROS Liam VTT VAL D'ESSONNE H 168 7 10

23 FRANCOISE Arthur OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 11

épreuve de maniabilité



maniabilité coupe idf vtt ffc jeunes

U11

DOSSARD NOM Prénom CLUB sexe
Temps 
secondes

Nombre 
de Fautes Classement

76 TELLIER Carl B.C. NOISY LE GRAND H 63 0 1

74 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE H 71 0 2

45 CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES H 73 0 3

47 CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON H 73 0 4

64 MARIA Paul VTT VAL D'ESSONNE H 73 0 5

71 MONTOYA NICAISE Julian B.C. NOISY LE GRAND H 73 0 6

53 DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX H 75 0 7

69 MERIAUX Thibaut OC GIF VTT H 60 1 8

48 CHERY Arsene OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 67 1 9

57 GRAINDORGE Even VTT VAL D'ESSONNE H 73 1 10

46 CASTILLO LOPEZ Ana OC GIF VTT F 82 1 11

41 BASTIEN Lissandro VTT VAL D'ESSONNE H 88 1 12

70 MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON H 92 1 13

44 BONGRAND Tom VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTH 95 1 14

43 BONDU Axel VC SULPICIEN H 81 2 15

59 GUICHARD Lorenzo REBRECHIEN LOIRET CYCLISME H 82 2 16

52 DUBARD Ambre VC SULPICIEN F 84 2 17

56 GALOT Méline OC GIF VTT F 86 2 18

62 LABAS Yann VTT VAL D'ESSONNE H 84 3 19

42 BERNARD Alix OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 113 3 20

50 DIATTA Idris B.C. NOISY LE GRAND H 87 4 21

77 PICANT Raphael US MAULE CYCLISME H 88 4 22

68 MASSON FÈVRE Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON H 101 4 23

54 FALQUE Augustin OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 88 5 24

75 STIMEC GALLAS Lucas VC SULPICIEN H 140 5 25

63 LEFEBVRE Tom VTT VAL D'ESSONNE H 88 6 26

73 PARIS Kelvin US NEMOURS ST PIERRE H 87 7 27

61 HUGNIT Mael OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 99 7 28

78 LOPEZ Guiulia US MAULE CYCLISME F 103 7 29

55 GALLET Sienna VC FONTAINEBLEAU AVON F 106 7 30

66 MARTELOT Éloïse B.C. NOISY LE GRAND F 121 7 31

49 DELEDICQ Côme OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H

51 DOMINGUEZ JACQUE Charles B.C. NOISY LE GRAND H

58 GREGOIRE Antoine B.C. NOISY LE GRAND H

60 HARRISON Maxime VC FONTAINEBLEAU AVON H

65 MART Nils B.C. NOISY LE GRAND H

67 MASSEIN Clémence US MAULE CYCLISME F

72 NICOLAS Adam OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H



maniabilité coupe idf vtt ffc jeunes

U13

DOSSARD NOM Prénom CLUB sexe
Temps 
secondes

Nombre 
de Fautes Classement

109 JANNOT MAEL VC SULPICIEN H 61 0 1

127 SIMON LAVALLEY Lohan EC MONTGERON VIGNEUX H 63 0 2

100 DUBARD Mael VC SULPICIEN H 64 0 3

105 GARRIDO Pablo BMX LES CLAYES SOUS BOIS H 55 1 4

125 PICANT Amaël US MAULE CYCLISME H 65 1 5

117 MARTELOT Gabriel B.C. NOISY LE GRAND H 66 1 6

124 OGER Llian VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTH 72 1 7

96 CHERY Zadig OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 73 1 8

115 LOPES Louna US MAULE CYCLISME F 73 1 9

111 LASSERRE Augustin OC GIF VTT H 75 1 10

93 CADAUT Alix VC SULPICIEN H 60 2 11

108 JAKUBIAK Amaury VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTH 64 2 12

120 MICHOUT Lore VC SULPICIEN F 71 2 13

119 MENGUY Mayeul OC GIF VTT H 75 2 14

92 BRUYERE Mathis B.C. NOISY LE GRAND H 95 2 15

98 DAUDINET Théo B.C. NOISY LE GRAND H 75 3 16

104 GALOT Louis OC GIF VTT H 79 3 17

116 LOUBAT Elias OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 85 4 18

101 DUCHAMP Emrys B.C. NOISY LE GRAND H 76 5 19

99 DEGUINES Thimeo VC FONTAINEBLEAU AVON H 79 5 20

113 LEVEQUE Noah GUIDON CHALETTOIS H 86 5 21

128 TABLON THIBAUD Ohane VTT VAL D'ESSONNE H 93 5 22

112 LE BEUVANT Kelann OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 97 5 23

122 NEVEU Malo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 114 5 24

97 CRINON MONTIGNY Lisa AVENIR SURVILLIERS VTT LA HARDE F 87 6 25

126 RANAIVOHARIVONY Rodrigue B.C. NOISY LE GRAND H 89 6 26

121 MOREIRA Emy VC SULPICIEN F 99 6 27

94 CELLA HARO LINO VC SULPICIEN H 113 6 28

118 MATTIUZZI Diego VC FONTAINEBLEAU AVON H 90 7 29

95 CHAILLY Isidore GUIDON CHALETTOIS H 85 8 30

91 ABOURI Wasim VC SULPICIEN H 120 8 31

107 HENON Anthony OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 68 9 32

106 GUIDEZ Anthony VC SULPICIEN H 97 10 33

103 GAIE Lena VTT VAL D'ESSONNE F 135 11 34

110 KRA Léopold VTT VAL D'ESSONNE H 109 14 35

102 FRANCOISE Charlie OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H

114 LLAVATA Thomas VC SULPICIEN H

123 NOREL CARDOSO Loonee OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H



maniabilité coupe idf vtt ffc jeunes

U15

DOSSARD NOM Prénom CLUB sexe
Temps 
secondes

Nombre 
de Fautes Classement

143 CASTILLO LOPEZ Hugo OC GIF VTT H 52 0 1

158 ROULEAU Octave OC GIF VTT H 53 0 2

161 TELES Samuel VC SULPICIEN H 57 0 3

159 SANCHEZ AUPETIT Antonin B.C. NOISY LE GRAND H 74 0 4

149 FREMAUX Enoha OC GIF VTT H 46 1 5

147 DEHMANI Mehdi VC SULPICIEN H 66 1 6

154 NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX F 71 1 7

160 SAVAJOL Clément OC GIF VTT H 84 1 8

144 CELLA HARO Juliana VC SULPICIEN F 68 2 9

142 BLANCHE Maceo OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE H 69 2 10

153 MENDES Anton VC SULPICIEN H 83 2 11

146 DEGALLAIX Elias VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERTH 62 3 12

162 ONNO Paul US NEMOURS ST PIERRE H 72 3 13

152 MASSEIN Mattéo US MAULE CYCLISME H 74 3 14

150 HAMEAU BRICOUT Natan GUIDON CHALETTOIS H 73 4 15

151 LEFEBVRE Loevan VTT VAL D'ESSONNE H 82 4 16

155 POUSSET Albane THOMERY VTT F 96 5 17

141 BERRIÉ Anton THOMERY VTT H 89 6 18

148 DIRAND Gabin B.C. NOISY LE GRAND H 101 7 19

145 CHALIOT Kéon VTT VAL D'ESSONNE H 20

156 RENARD NATHAN US NEMOURS ST PIERRE H 21

157 ROSEAU Noham VC FONTAINEBLEAU AVON H 22


